

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBO  
TIMBÓ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2019FUMT  
Processo Administrativo Nº 03/2019FUMT  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS  
Data de Publicação: 31/07/2019 15:41:23

TOTAL DO PROCESSO:				45.900,29
<b>JS SIMOES EIRELI</b>		<b>26.981.059/0001-00</b>	<b>11.117,00</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 032	1.496,00	<b>Total: 7.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SONY	Modelo: W665F	
Descrição: SMART TV LED 43 POLEGADAS FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL WI-FI 2 HDMI 2 USB 60HZ				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.496,00</b>			Total Item: 7.480,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 016	90,00	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASFORMA	Modelo: SBRP230	
Descrição: SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE 20 ATÉ 43 POLEGADAS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 90,00</b>			Total Item: 450,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 032	295,00	<b>Total: 590,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUANTA	Modelo:	
Descrição: KIT DE PROTEÇÃO PARA CÂMERA DE AÇÃO, COMPATÍVEL COM MODELO DO ITEM 5				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 295,00</b>			Total Item: 590,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 016	2.597,00	<b>Total: 2.597,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: X41	
Descrição: PROJETOR				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.597,00</b>			Total Item: 2.597,00
<b>PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP</b>		<b>24.832.819/0001-83</b>	<b>1.134,49</b>	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 023	36,90	<b>Total: 184,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEDIN SAT	Modelo: 910	
Descrição: ANTENA DIGITAL HDTV				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 36,90</b>			Total Item: 184,50
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 058	949,99	<b>Total: 949,99</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LENOXX	Modelo: CA390	
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 949,99</b>			Total Item: 949,99
<b>V. P. SILVA BRINQUEDOS – ME</b>		<b>18.448.863/0001-91</b>	<b>28.328,80</b>	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 020	1.770,96	<b>Total: 3.541,92</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GO PRO	Modelo: Hero 6 Black	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBO  
TIMBÓ-SC**

Descrição: CÂMERA DE AÇÃO A PROVA D'ÁGUA 12MP COM WI-FI E GRAVAÇÃO 4K

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 1.770,96**                      Total Item: 3.541,92

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 041	24.377,99	<b>Total: 24.377,99</b>
---------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mavic 2	Modelo: Fly Mavic2 Pro
---------	-------------	----------------	------------------------

Descrição: DRONE COM CONTROLE REMOTO, CÂMERAS E ACESSÓRIOS

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 24.377,99**                      Total Item: 24.377,99

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 041	408,89	<b>Total: 408,89</b>
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MXT UHF-202	Modelo: MXT UHF-202
---------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: KIT RECEPTOR E MICROFONE PROFISSIONAL DUPLO SEM FIO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 408,89**                      Total Item: 408,89

<b>EDERSON F. DE SOUZA-ME</b>	<b>13.831.145/0001-86</b>	<b>4.668,00</b>
-------------------------------	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 024	4.668,00	<b>Total: 4.668,00</b>
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NIKON	Modelo: COOLPIX P1000
---------	-------------	--------------	-----------------------

Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL - SUPERZOOM ÓPTICO 125X

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 4.668,00**                      Total Item: 4.668,00

<b>WEIKAN TECNOLOGIA LTDA EPP</b>	<b>09.159.503/0001-89</b>	<b>652,00</b>
-----------------------------------	---------------------------	---------------

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 026	163,00	<b>Total: 652,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kingston	Modelo: UHS-I U3 V30 CANVAS REACT SDCR/64GB
---------	-------------	-----------------	--

Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD COM ADAPTADOR SD

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 163,00**                      Total Item: 652,00

---

**PREGOEIRO: JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS**